Email-liste der Schulen im Rhein-Lahn-Kreis


	NR
	Schul

art
	Name/Ort
	e-mail

	1
	RS+
	Schillerschule Bad Ems
	41346 info@schiller-schule-bad-ems.de

	2
	RS+
	RS+ Diez
	40462 buero@rs-diez.de

	3
	RS+
	RS+ Hahnstätten
	41392 info@realschuleplus-hahnstaetten.net

	4
	RS+
	RS+ Katzenelnbogen
	40475 verwaltung@rs-katzenelnbogen.de

	5
	RS+
	RS Lahnstein
	40488 RS-Lahnstein@web.de

	6
	RS
	D.-Bonhoeffer-RS Nassau
	40491 verwaltung@realschule-nassau.de

	7
	IGS
	Nastätten
	70275 verwaltung@nao-nastaetten.de

	8
	GS
	Schillerschule Lahnstein
	21085   schiller-lahnstein@gmx.de

	9
	GS
	GS Lahnstein Goethe
	14913 Goetheschule-Lahnstein@web.de

	10
	GS
	GS Lahnstein Friedrichssegen
	14926 gs-friedrichssegen@gmx.de

	11
	GS
	GS Arzbach
	21578 limesschule@t-online.de

	12
	GS
	GS Fachbach
	13214 gs.fachbach@gmx.de

	13
	GS
	Dausenau
	12867 gs.dausenau@gmx.de

	14
	GS
	Ernst-Born-Schule

Bad Ems
	10328 Ernst-Born-Schule@gmx.de

	15
	GS
	F.-v.-Stein-Schule Ems
	10388 Stein-Schule-Bad-Ems@gmx.de

	16
	GS
	Ibell-Schule Diez
	24165 ibellschule@t-online.de

	17
	GS
	Pestalozzischule Diez
	24178 pestalozzischulediez@hotmail.com

	18
	GS
	Marksburgschule Braubach
	10838 marksburgschule@gmx.de

	19
	GS
	Willy-Brandt-Schule Osterspai
	16264 info@grundschule-osterspai.de

	20
	GS
	GS Dachsenhausen
	12837 gsdachsenhausen.rlp@online.de

	21
	GS
	Mühlbachschule Miehlen
	24781 grundschule.miehlen@web.de

	22
	GS 
	GS Im Einrich Katzenelnbogen
	24811 Grundkatze@t-online.de

	23
	GS
	GS Kamp-Bornhofen
	14356 GSKAMP-BORNHOFEN@t-online.de

	24
	GS
	GS Niederneisen
	24238 info@grundschule-niederneisen.de

	25
	GS
	Birlenbach
	24211 gsbirlenbach@hotmail.com

	26
	GS
	Josef Guggenmos GS Dahlheim
	26747 guggenmos-schule@raei.de

	27
	GS
	F.-v.-Stein-GS Nassau
	26163 gsnassau@vgnassau.de

	28
	GS
	GS Blaues Ländchen Nastätten
	26687 GS-BlauesLaendchen@web.de

	29
	GS
	Hahnstätten
	24195 info@grundschule-hahnstaetten.de

	30
	GS
	GS Sinhofen
	26237 gssinghofen@vgnassau.de

	31
	GRS+
	Loreleyschule St. Goarshausen
	41286 info@loreleyschule.de

	32
	GS
	GS Esterauschule Holzappel
	10961 esterauschule@gmx.de

	33
	FWS
	Waldorfschule Diez
	79034 info@waldorfschule-diez.de

	34
	FÖS
	Fröbelschule Altendiez
	30035 froebelschule_diez@gmx.de

	35
	FÖS
	Taunusschule Nastätten
	30863 verwaltung@taunus-schule.de

	36
	FÖS
	F.-v.-Stein FS Lahnstein
	30853 schule@fuss-lahnstein.de


	37
	FÖS
	Oranienschule Singhofen
	31853 oranienschule@sfs-rlp.de

	38
	FÖS
	E.-Kästner-FS Singhofen
	31780 Kaestner-Schule@eks-singhofen.de

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


